
% J> 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 271 

Laulupeo pst 25 allüürilepingute 
kooskõlastamine 

Sihtasutus Tähtvere Puhkepark, kes kasutab Laulupeo pst 25 kinnistut üürilepingu alusel, taotleb 
ruumide allüürilepingute kooskõlastamist. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 2 ning arvestades Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ Tartu Kontsert vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 peamaja II korruse ruumidele üldpinnaga 27,6 m2. 

2. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ Nordcom vahel sõlmitud allüürileping 
Laulupeo pst 25 raadiomaja I korruse ruumidele üldpinnaga 56,5 m2. 

3. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ Head Read vahel sõlmitud allüürileping 
Laulupeo pst 25 raadiomaja I korruse ruumidele üldpinnaga 25,3 m2. 

4. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ Need Neli Head vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 raadiomaja I korruse ruumidele üldpinnaga 71,1 m2. 

5. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ E & T vahel sõlmitud allüürileping 
Laulupeo pst 25 raadiomaja 0 korruse ruumidele üldpinnaga 29,6 m2. 

6. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja MTÜ Laulustuudio Fa-diees vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 peamaja II korruse ruumile üldpinnaga 10,4 m2. 

7. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ Head Ended vahel sõlmitud allüürileping 
Laulupeo pst 25 raadiomaja Ilja III korruse ruumidele üldpinnaga 83,2 m2. 

8. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja OÜ SK Raamatupidamisbüroo vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 raadiomaja III korruse ruumidele 12,3 m2. 

9. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja MTÜ Tartu Suusaklubi vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 peamaja I korruse ruumidele üldpinnaga 110,85 m2. 

Skaneeritud: 23.01.13 



10. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja MTÜ Klubi Tartu Maraton vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 peamaja I korruse ruumidele üldpinnaga 159,35 m2. 

11. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 

/ linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


